
Odstranění bazénu včetně zázemí 
Dr. E. Beneše č.p. 201, Sezimovo Ústí 
 
DBP 
z.č. 2220 
E. Dokladová část  
 
 
Rozhodnutí, stanoviska, vyjádření, souhlasy dotčených orgánů, vlastníků/správců dopravní a 
technické infrastruktury a dalších účastníků řízení 
 

Č. Organizace/úřad  Číslo jednací / značka Ze dne 

1 MÚ Sez. Ústí, SÚ – souhlas s odstraněním 
stavby MěÚ SÚ/8962/2022 2.11. 2022 

2 MÚ Sez. Ústí, OŽP – rozhodnutí o kácení a 
náhradní výsadbě MESU-6925/2022/OSÚ/KLI2 11.11. 2022 

3 MÚ Sez. Ústí, SÚ/OPP - rozhodnutí o kácení a 
náhradní výsadbě METAB 61917/2022/SÚ/Bíl 24.10. 2022 

4 MÚ Tábor, SÚ/OPP - stanovisko  METAB 57113/2022/SÚ/Bíl 29.9. 2022 

5 MÚ Tábor, OŽP – stanovisko METAB 54235/2022/OŽP/Maš 
METAB 57750/2022/OŽP/Mu 

3.10. 2022 
3.10. 2022 

6 MÚ Tábor, OD - sdělení METAB 56456/2022/OD/ONov 23.9. 2022 

7 KHS Jihočeského kraje - stanovisko KHSJC 25660/2022/HP PI-ST-TA 30.8. 2022 

8 EG.D, a.s.  O7106-27069654 
O7106-26204615 

7.9. 2022 
6.9. 2022 

9 ČEVAK, a.s.  O22070187544 6.9. 2022 

 CETIN 766943/22 6.9. 2022 

 
 
Vypracoval: Ing. Gabriela Navrátilová, PLÁN PLUS, s.r.o. 
Datum: 11.11. 2022 

















�

�

���������	
���������������� � ��������������������� � �  �!�"�#$%�&'%�%%%�
�()��)�*+,+-+�./� � � � 0��1�!"�2���13������������������ � 415"�#$%�&6#�%78�
#8%�'%��+9:;<=<��>?@�� � � AB?<=C�>DE(C,FBG�H76I8��� � � J)KL?MG�7&''''NNN#O$'P'�

� � Q
� �

RSTUTVWXYZ[\XT]̂_R à̀XYTUbQ
�cd<(�>?B=+d,@E<�KeBcMf�K9+;,@E<�ghC,<=C,@f�i:=<?,@E<�g(<>?e+c@�B�c<g(B=j�
�cckh+,@�K9+;,@E<�ghC,<=C,@f�i:=<?,@E<�g(<>?e+c@�B�c<g(B=j�

� ll
Q Q

Q Q Q Q Q Q Q

mnonpnqnonrnsntnunvl
Rwxyxz{X|}~�XT�������XYxy��X�~z�X�����X����~��X�}������X�}�x����{X�����X�X��X��xy�X�X��x��X~�X��z��~X
��X��������XT���X�X����~�wX�}�����X~Xz�~����X�Q��~y� �X��w��X¡����X���X¢��z��£��X��X�������� �X
x�������X}�����X�������Xy~zy�¤Q

¥

¦§̈©ª«¬®̄ ®°®ª«±²³®́ ®µ¶·ª̧¹®¹®ºª«¬®»¼½¬¶¾·¼®¿³®́ °ÀÁÂÃ́Ä®ÅÆ³Ç®ª®ªÈ½É¹̧Ê®«Ë»Ì̧®̈
¹®ºª»ª¬ª»¶̧Í®ÎÎÌÈ½®·¶Ȩ̀ÍÇ®ºª®»¼½ª«̧ªȨ̀Í®ÏÐ̧·¿̧Í½ª®¹®±²²ÌÈ·Ñ½ª®»Òµ̧¹ÓÐ®«Ë»Ì̧Ç®ÔÊ±²±·Ò®ÕË¹«®̈
»®ÅµÌÓª»Ê®Ö±²Í®×¹«¹²¬Ì̈

ØÙÚrtnÛÜÝrÞnßmànáânávrÜâãnsÝäÙålæånçâsâèânéêlëëìlíëlîïðñðlëànòßónííííôõööl

l

÷lølùlølúlûlülýl

lllþoÿÝ�âsvnu��quonrÙâÛ�sól

����Q a{�w�~Q �~����~X��Q aX��z��x�X����xyX���~���X
��x����Q

ÿâÙoÛ�nþo	oáunl 
��Q�Q ��
��Q ��Q�Q

Q
�̂z��xX���xyw��X�������{��X�}����X�Q~�����X��������X����Q��X����~����X�~X�{z��x�X
\����������z{X����z��X~Xz�����X�QT�y�~���X��X�{z��x�X����X]����X�Q�}�����Q��X��Q
Q
Q
�Ý�âsvnätrânþ	oÛârâsonþÙ�náþÜs�svnsÝáÜârt�v�v�qnþorãvsâÿól


� V�����X����X���������X�������w��X�
�!���!���Q

Q

"§̈ÔÊ±²±·Ò®ÕË¹«®»®ÅµÌÓª»Ê®Ö±²Í®ºª«¬®̄®À®ª«±²³®́®µ¶·ª̧¹®¿³®́́#Á́ÀÀÂ®ÅÆ³̈

$¥%¥&'(')'(¥

z�Xz������~��X�z������z X|���X����z� X��z������X�}����X�������xyQ���� xyX����~���X�{x~���QQ

* �����X������X������Xxy�y��X�~��yz�� X� ��X�QRwYQU�����X��������y�X��X���X���
!��!���Q+,-QQ
Q
�X����Xx����y �X�X����Q��y���.�X�X�~��/���Q0�123�QQ

�45���6���7)G� �
80�A90"�� &&�'$�&'&&�
7
5��7)G� :0;<�68&NO&'&&=���=>?@&��
A@A"� � :<;<;;'%%'PPP&�
�
�B	�CD�G� *D)�6+?(��h@;B�
 0?�O4EF"�� #$%�&'%�%P#�
:GH@?"�� 777�''8�$%7�
0�:E@?"�� 2�I!��13�����������������
�
AE <:"�� %%�%%�&'&&�

�
Y}~�X�����XJKQQ
���}�X]�X������X��L��Q


MQ!
QN�2�2Q
Q
�



�

� �
��������	�
�����	����������������	������	�����	�����	������ �!	"#	�������	$$$%	&#'#�	
(�����������	�)����	��*%+$%$$,!	�)����-���	�	-
�����#	.����	������	��	�)������	"#	$	������	
����������#	/)����	��������	����	���������		����"���	�	�����	�	�"���	�
���� �	0/1	
2�3���� �	4������� � �		�)��#	�
���� �	5�1	.
���	����6
��	��
���	��
�����	��"�!	78�
���
 ���	����������	��)�����	�������9��

�
:;<=>?@A?@BCDE?FAGHIDEJDAJKE>ALC<G>E>?DALMNAIL;?O?FA?@I;>EKPFQFQBAL<ERF?>STU

V9WX����	������	�
�������	��������	��"�	�	�������	�)�����	��	����	Y�Z[\���	������#��
]9Ŵ	������	�����_	̀ab8a����-��c�def[ghi[�d��������	������	VjkVl�im!	��)���	��	��n�	*	�	��	
����9�o�������	�6�p���	̀ab[����-��e�def[ghi[���n��	���#	*!q	����	����	��	�������9�

r9Ws����	����	��������	�������!	����	���n���	��	����� ��	�_�_�!	�������		����#	�
t9Wu�����	�
��	��	���	���	�)����-��������
!	����	���	�	�
��	���n�	��-	��	��n�	��)�������	���!	
n�)�	����	���#	*!q	��$	�
�����	n�)��	��)�������	���#	/��	���
����	�������	������	����	
��)�����	��	����	�����n��
	�_�#	v��
���	���	��	�p�� ��!	�	���� ��	$kw	��
�	n��n�	��-	��	����	
���#	s�����	��	����)��		�������	�����	�
��	��"��!	"��-	��	������	����_��
��	��)��_#�

Y9W.�����	���������	�
�����	������	��	��������	b8�rx9xt9]x]r#	y	�����������	�
�����	
������	����	�	���������	�������� �	���������� �	��-���_	�	��	��	���������	���!	�����
���	�������		��	��-��	���-��	��	���
����	)�����	������#�

�

z{|{}{~��{|{�{�{�{��

��6
��	� ����	�)�����	��	���� �	��
�#	����
���	��	����	���
� �	�������	"�������#	̂�)���	������	
�����	�����	����
��	����	��#	&#	4���n�	��	�������"���	���������	����		������ ��	�������#	
y������	-���	����	��	������	�����	��	�����	���� ���!	�����	�������		����������#	3
���"��	��	
�������	������	����� ��� ��	 ��)�n���!	�����	����	��������	���������	����		��������� �	
�������6� ��	�������#	5���	���	����� �
��	����	��������	���������	����	�	������ ��	�������#	
�����-	�����	"
���	������	-�����	�����	�����	"�������	�����������	�_����	�����"���	����	�����	
����_	��n����		�����
-����	������#	�"�����	�������	�����	�_����	��
��	������ ��	(�����
����	
"
��		�������� �����	���,!	�����	����	����������		���	��� ����	���� ��	��������	������!	-�	
b8�b[��������� �	��n���� �	�����!	��	������	��	�����	������	��
�
�#��

���������	��)�	����!	����� 		������	����������	 ��)�n��	��i[Z8a�7Z8i�8a�78��c\8a�
�_������������	��)�	����	������������n���	�)������#	�

�_�����	���	�
 �����)����	-�����	��	���)��e�8bd\����	��
��� �	����	�"����	�
����!	��������	
������	��������������	�� ��� ����	����		���"���	�
����	��������	��������	�����	��������	
��������	������	����
��	��������	��������	��
���#	s�n���
	��	�
 ���	���-��
	�����	�[�
�������"��	���"
���	�\8�8\8�8������		��	���������	�����	��	����	��n�	������� �	��������	
��� ��������� ����	�������	��
��	���������	��
�����	��"�	��-
��� �#��������	�� ��	������
	�	
����
	�
���
	��������		����������	��6
��	��
�����	��"�!	���� �-	��
�����	��6
�	�������	
d�8���������	��	�����!	������!	��	�	��������� ���	��)�����	�������#	�	��	������	�_����!	-�	
�����	 ����	���-a�[����	��������	������!	�����	����	��d8aZeba�d��_������	�
�����		
fe��ebghi�8k� ��������� ����	�����	�)�	�)����
���fe��ebc#	��6
�	� ����	�)����c!	�����	�
��	��)����	
�
���	�	� ���
��	�)����!�����	����
!	-�	��	�� ��	���
� �	��	�
���	�	���������	�)������� �	
�)����	�����	�
���	-�����	�����-	��)�����	�
����!	��������������	��6
���	��
�����	��"�#	
/)�	)�n���	��
���	�
 ���	�)����		�������
��	-
�����	�	��������	��	�
 ���	��	����	�����	�)���������	
����������� �	����� ��	��	��-���_�	�	� ����	������	��)������	�
���!	��#	�����"�������	
�
���	��6
��	��
�����	��"�	�	���������	�)����	�������	�����		���� �
��	 ���	����	�������	
7Z8i�c��e�8�7e��a�d��������	����	���������	�����������	�)������#��

�



�

�

�

�������	�
���	�����	���	��������������������	
������	����������������	����	��	
�	�����
 ��! "#$%�& '� �!#�()�*")�+,-�.,-+.++� �+/-0.-+.++'�	�1��������������	�����2�3��

4���	���
��5���	�	15����67���89: �����������������������������#;: *;����	���������	�1���
������	�����2�3��

<�=��2��	�����5�������	����	�	��'�7��	���	�� ���	�������'���������	������5	�	15��������	�	15����
=�����>���3��5��7)����?	����������
���?�7)��5��	��5����������@�����	
5A3�B���5�������	�5?�5�
����=���5�
������5��	�5������
��������������	�����������������@3�C��@�������2����2��	�
��	�������2���5����	���	��	�	����7�	��5��������=��������	�2���5�	��
����������5�����	�	���7��
�	���������-�D��2���������5������
���2���5��	�	������
���	�������7�����	�����������3E

F�1��	����������	������	�	�5�������	������7���
�����������?����������
75?�����
������	�������� �!#�(��	�	��@�	��������	����7��
�7��������������	�1���������	�����2��( �

�������@�	������������������������5��
�7���	�1���	����������	�����
���	��������53�G�!#�( �
�����	�������������	���������	������������	�	���2���5��
�7����H#$%""#�!%�&#IH)"(#$ !�
��	�	15��	��67���	�	��������	�3�

�

JKLKMKNKOKPKQKKKLKKKLRSKTKLKUKVKPKQR

W�	�5��	���	��	
�	���������
���	����X�YZ�
��	��23�[\\]̂\\_�̀�3��������������	��	�����	��
Z[��@�	������7��	��	��2���>	
����A����4��7������6������5�	2�����	����7����a�������
b���7	�5������c�d5���	�����5	��Ze[̂]̂���	�������25������f�������	�6�������̀�
5�	���g���3���

�

b�3�W����4�����

��=�����	��	�����������	�6�������
6
����	����	�������5�	���	���	��������
���	������f�g�̀�
5�	�	�g����

�
�
hijklmno�
23�Z�p�(������������������������	�	����������5�
23�̂�q�
�����������������������������
�
�
rlstuklvwjxE
E
yzn{|wj}~oijs�wjE�

g����������a����������������3��3�b��?��ẐY]_��ZZY�\Z�W�����Z���aF��....��,,�

��	�����5������
�	�����q���	��2	����W����W�c̀���3�3	3�������������	���������Ze��ZŶ�\\�W�����
Y���aF���̂eZ�[__�

E
�
�
C9H� $)"#�*")��00-00-+.++�
�







�������������� ���	
���������

�������������	�����	
������������	����������	�����������
� ��!	"#��$�%��&��#��'()*+,��%-.�/0#)1'��2�2��('',��)���*()11,�(� ���

34����������
��5������������
�
6789:;<=/	��	��$�>�5�����>��4�
��������	
	�?��>

@ABCDEFGH=��'()*+,��

IHDBCDEFGH=34���������	
������
�

J<KGBCDEFGH=�	�$L���

AK<M:BKBNKO=���������'���
�����+�+1

P98OQRK<8R=ST��	������	
	�?��>U�����V��W���X�����*U�()�'�������	
	�?��>U�.Y

@ABOZ[EF\]H=��*�)��

IHDBOZ[EF\]H= �̂&���
�4������	�

P98OQRK_QZQB̀ÒaK=3	
T4����	�	!�

b: Z̀\;\Q='�'��!��c�5�	�����5��>����5

dKe8BNQOfB_89\KZQ=ST?��?�)�*'��'��

dKe8BODgÒGFBC\f=ST?��?�*)�1��'���'1

hKe8BNQOfB_89\KZQ=i������	

hKe8BODgÒGFBC\f=i������	

jBEM]F:=��&��k�!������i�
�����	
�

À BGRKO<\QZ[BEM]̀M=i�

bK]FCF\̀B9̀EMN8\QBlg]ZQ=i�

34>�	���

� m7K9BGRF9Hn]87̀GoBD̀ ÈO<BMBaKCp\MfD9lBqrstuBvwx

� 67QR̀[KBNfBrBKByfD9lBqyrtsyyB]wx

z���	��������
��

rrfBrrfBytyyBGBrr=r{=t| V}'�����	
������
��!�����	�����

rrfBrrfBytyyBGBrr=r{=t| V}1�����	
������
��!�����	������	����	
�����������4>������~�5��
�4>���������	
������
��	�&���
�4������	��
���$�$�>>�
��	���
��>
	�&��$�
�4������	�U�!�������	
������
���>��	�	����������	�$L����

rrfBrrfBytyyBGBrr=r{={� V}����34�������������	
T4����	�	!�������
����4>��$�$��������
T�
�
�����$�c�,U�	�����*����	���L��(''��'',��!�U�
�����������T�>�����	
�
����
��������>��	�$L�����34>�������4>
T�X>����$���	�$L��>�2��>���!	
�	�$L��>��	���>���	���������	�&��$�
�4������	�����>��	�L��	�

AK<̀GFBOZ[EF\]K=*1!����U�3��i�3�z�U�����	�

��gGK<8R=k�!������i�
�����	
�











P�ijatá zpráva - Detail zprávy

P�edm�t: rozhodnutí-nové: Kácení d�evin, odstran�ní bazénu
ID zprávy: 1097718731

Typ zprávy: P�ijatá datová zpráva
Stav zprávy: Doru�ená

Datum a �as: 25. 10. 2022 v 12:13:50

Odesílatel: M�sto Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 39001 Tábor, CZ
ID schránky: 5zrb8iz

Typ schránky: Orgán ve�ejné moci
Odesílající osoba: Spisová aplikace

Zmocn�ní: 0/0 Sb. § - odst. - písm. -
Naše �ís. jednací: METAB 61917/2022/SÚ/Bíl
Naše spisová zn.: S-META 50202/2022 SÚ/Bíl
Vaše �ís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ano

Zakázáno doru�ení fikcí: Ne

P�ílohy:

2022-50202.pdf (204,52 kB)

Události zprávy:

25. 10. 2022 v 11:39:05 EV0: Datová zpráva byla podána.
25. 10. 2022 v 11:39:05 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky p�íjemce. Je-li

p�íjemcem datové zprávy orgán ve�ejné moci vystupující v postavení
orgánu ve�ejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doru�ena.

25. 10. 2022 v 12:13:50 EV12: P�ihlásila se pov��ená osoba s právem p�ístupu ke zpráv� ve
smyslu § 8, odst. 6 zákona �. 300/2008 Sb., v platném zn�ní. Datová
zpráva je nyní doru�ena. P�ípadné d�ív�jší datum doru�ení fikcí nebo
doru�ení dodáním do schránky orgánu ve�ejné moci není dot�eno.

Datová schránka: 65btiw2, PLÁN PLUS, s.r.o.

Uživatel: Gabriela Navrátilová



 









Doru�enka datové zprávy
P�edm�t: závazné stanovisko-nové: Sezimovo Ústí, areál Benešovy vily, parc.�.

651/28,3087,651
ID zprávy: 1089277415

Typ zprávy: Ve�ejná datová zpráva
Stav zprávy: Doru�ená

Datum a �as doru�ení: 4. 10. 2022 v 08:08:01

Odesílatel: M�sto Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 39001 Tábor, CZ
ID schránky: 5zrb8iz

Typ schránky: Orgán ve�ejné moci
Odesílající osoba: Spisová aplikace

Adresát: PLÁN PLUS, s.r.o., Hor�átecká 1772/19, 18200 Praha 8, CZ
ID schránky: 65btiw2

Typ schránky: Právnická osoba

Zmocn�ní: 0/0 Sb. § - odst. - písm. -
Naše �ís. jednací: METAB 57113/2022/SÚ/Bíl
Naše spisová zn.: S-META 52511/2022 SÚ/Bíl
Vaše �ís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ano

Zakázáno doru�ení fikcí: Ne

Události zprávy:

4. 10. 2022 v 08:02:21 EV0: Datová zpráva byla podána.
4. 10. 2022 v 08:02:21 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky p�íjemce. Je-li

p�íjemcem datové zprávy orgán ve�ejné moci vystupující v postavení
orgánu ve�ejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doru�ena.

4. 10. 2022 v 08:08:01 EV12: P�ihlásila se pov��ená osoba s právem p�ístupu ke zpráv� ve
smyslu § 8, odst. 6 zákona �. 300/2008 Sb., v platném zn�ní. Datová
zpráva je nyní doru�ena. P�ípadné d�ív�jší datum doru�ení fikcí nebo
doru�ení dodáním do schránky orgánu ve�ejné moci není dot�eno.







Doru�enka datové zprávy
P�edm�t: žádost o stanovisko OŽP k odstran�ní stavby

ID zprávy: 1089458861
Typ zprávy: Ve�ejná datová zpráva

Stav zprávy: Doru�ená
Datum a �as doru�ení: 4. 10. 2022 v 12:51:15

Odesílatel: M�sto Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 39001 Tábor, CZ
ID schránky: 5zrb8iz

Typ schránky: Orgán ve�ejné moci
Odesílající osoba: Spisová aplikace

Adresát: PLÁN PLUS, s.r.o., Hor�átecká 1772/19, 18200 Praha 8, CZ
ID schránky: 65btiw2

Typ schránky: Právnická osoba

Zmocn�ní: 0/0 Sb. § - odst. - písm. -
Naše �ís. jednací: METAB 54235/2022/OŽP/Maš
Naše spisová zn.: S-META 54234/2022 OŽP/Maš
Vaše �ís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Do vlastních rukou: Ne

Zakázáno doru�ení fikcí: Ne

Události zprávy:

4. 10. 2022 v 12:41:29 EV0: Datová zpráva byla podána.
4. 10. 2022 v 12:41:29 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky p�íjemce. Je-li

p�íjemcem datové zprávy orgán ve�ejné moci vystupující v postavení
orgánu ve�ejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doru�ena.

4. 10. 2022 v 12:51:15 EV12: P�ihlásila se pov��ená osoba s právem p�ístupu ke zpráv� ve
smyslu § 8, odst. 6 zákona �. 300/2008 Sb., v platném zn�ní. Datová
zpráva je nyní doru�ena. P�ípadné d�ív�jší datum doru�ení fikcí nebo
doru�ení dodáním do schránky orgánu ve�ejné moci není dot�eno.



 



 

   
 

*S00FX01RXCIR* 
 S00FX01RXCIR 

 
 S-META 57701/2022/GMu  

   

 +420 381 486 486  3.10.2022 

 

-  

 

 

 

 

 

 

  

 

 odst.   541/2020 Sb., o odpadech : 

 

  146 odst.  541/2020 Sb., o 

odpadech  

 

 

  

 

s  realizaci 

 , 

 na pozemku  

, ze dne 3.10.2022.  

  p  je 

541/2020 Sb., o odpadech 

s .  

 

  

Investor:  - 

 

 

 

 

 

S   souladu s 

o ,  



 str. 2 

 
 

 

 

,  na pozemku  

, ze dne 3.10.2022.   souladu 

s platnou legislativou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

                     

 

 
 

 

         

 

 

 

  

 - 

 

 



Datová schránka: 65btiw2, PLÁN PLUS, s.r.o., Hor�átecká 1772/19, 
18200 Praha 8, CZ

P�ijatá zpráva - Detail zprávy

P�edm�t: ZS odpady: Odstran�ní stavby bazénu v�etn� zázemí Dr. E. Beneše �.p. 201, 
Sezimovo Ústí

ID zprávy: 1089006636

Typ zprávy: Datová zpráva

Datum a �as dodání:

Datum a �as doru�ení:

3.10.2022 v 15:20:59

3.10.2022 v 15:34:21

Odesílatel: M�sto Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 39001 Tábor, CZ

ID schránky: 5zrb8iz

Typ schránky: OVM

Zmocn�ní: 0 / 0

Odstavec: Nezadáno

Naše �íslo jednací: METAB 57750/2022/OŽP/Mu

Naše spisová zna�ka: S-META 57701/2022 OŽP/Mu

Vaše �íslo jednací: Nezadáno

Vaše spisová zna�ka: Nezadáno

K rukám: Ing. Gabriela Navrátilová

Do vlastních rukou: Ne

Doru�ení fikcí zakázáno: Ne

P�ílohy:

2022-57701.pdf (162,95 kB)



 



 

O d b o r  d o p r a v y 
 

*S00FX01RUNQL* 
 S00FX01RUNQL 

 

 S-META 56379/2022/ONov  

 METAB 56456/2022/OD/ONov  

 381 486 286  23.9.2022 

 

P -Kobylisy, 182 00  Praha 82 

 

 

S  

 

 21.9.2022 stanovisko 

  na pozem ch st. p. 3087 a 651/28 v 

. 

 

  

Z , kter  

nejsou . 

N   u 

Odboru dopravy. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

) 

 

 

1 x spis zde 



Datová schránka: 65btiw2, PLÁN PLUS, s.r.o., Hor�átecká 1772/19, 
18200 Praha 8, CZ

P�ijatá zpráva - Detail zprávy

P�edm�t: Sd�lení - OD není dot�ený orgán: žádost o vydání stanoviska odboru dopravy 
k odstran�ní stavb

ID zprávy: 1086169327

Typ zprávy: Datová zpráva

Datum a �as dodání:

Datum a �as doru�ení:

23.9.2022 v 11:45:01

23.9.2022 v 13:06:50

Odesílatel: M�sto Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 39001 Tábor, CZ

ID schránky: 5zrb8iz

Typ schránky: OVM

Zmocn�ní: 0 / 0

Odstavec: Nezadáno

Naše �íslo jednací: METAB 56456/2022/OD/ONov

Naše spisová zna�ka: S-META 56379/2022 OD/ONov

Vaše �íslo jednací: Nezadáno

Vaše spisová zna�ka: Nezadáno

K rukám: Nezadáno

Do vlastních rukou: Ne

Doru�ení fikcí zakázáno: Ne

P�ílohy:

2022-56379.pdf (147,19 kB)







Číslo žádosti: 27069654 1 / 3

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno

PLÁN PLUS, s.r.o.
Gabriela Navrátilová
Horňátecká 1772/19
18200 Praha

Pelhřimov, 07.09.2022

Vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu

zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví EG.D, a.s.

Toto vyjádření slouží pro potřeby řádného umístění, výstavby a užívání
stavby a je vyjádřením pro územní a stavební řízení.

Předložili jste nám žádost o vyjádření ke stavbě a činnosti v ochranném
pásmu:

Podzemní vedení NN

Název stavby: Odstranění bazénu včetně zázemí
Místo stavby: KÚ Sezimovo Ústí (747688), žadatelem vyznačené

zájmové území

Souhlasíme s provedením výše uvedené akce v ochranném pásmu zařízení
distribuční soustavy při splnění těchto podmínek:

1.    V ochranných pásmech (dále jen OP) zařízení distribuční soustavy
budou při realizaci stavby/činnosti dle uděleného souhlasu dodrženy
podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění,
kde se konstatuje, že v OP těchto zařízení je zakázáno pod písmeny:

c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost
provozu těchto zařízení nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob

d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně
znesnadňovaly přístup k těmto zařízením.

2.    Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení, vyskytujícího se
v zájmovém území, do všech vyhotovení prováděcí dokumentace
a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. Jedná
se zejména o  místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu
mechanizace, s trasou vedení výkopů a podobně tak, aby pracující
na staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale informováni.

3.    Objednání přesného vytyčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu,
a to nejméně 14 dnů před zahájením prací v blízkosti podzemního

EG.D, a.s.

Poskytování informací k
sítím
U Elektrárny 226
393 01 Pelhřimov
www.egd.cz

Ondřej Dvořák
T +420-607653381
ondrej.dvorak@egd.cz

Naše značka
O7106–27069654

Sídlo společnosti:
Lidická 1873/36
Černá Pole
602 00 Brno
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Brně, v oddílu B, vložce 8477
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400



Číslo žádosti: 27069654 2 / 3

kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu
bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních
prací povinen pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést
na určených místech a v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu
podle pokynů technika EG.D, a.s. (dále jen EGD). Vytyčení kabelů

VN, NN zajistí Luděk Heršálek, tel.: 38178-4851,

mail: ludek.hersalek@egd.cz.

4.    Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení
výhradně klasickým ručním nářadím bez použití jakýchkoli
mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení
stanoveno jinak.

5.    Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení, ...),
aby nedošlo k jeho poškození poruchou nebo nepovolanou osobou
a označení výstražnými tabulkami bude provedeno podle pokynů
technika EGD. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení
si vyhrazujeme při vytyčení nebo po jeho odkrytí.

6.    Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce
s rozvodným zařízením musí odpovídat příslušným ČSN.

7.    Přizvání technika EGD ke kontrole křižovatek a souběhů
před záhozem výkopu. O kontrole bude proveden zápis
do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této
podmínky budou poruchy, vzniklé na zařízení, odstraňovány
na náklady investora stavby.

8.    Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními
a poruchovými vlivy distribuční soustavy odpovídat příslušným
normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, ČSN
EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1,
ČSN 73 6005.

9.    Po dokončení stavby připomínáme, že v OP distribučního zařízení je
dále zakázáno:

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat
konstrukce a jiná podobná zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé
a výbušné látky

b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce
c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m
d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení

mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6 t.
10.    V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány

podmínky uvedené ve vyjádření č. 26204615, s platností do
06.09.2024, o existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví a
provozování EGD a podmínkách práce v jeho blízkosti.

11.    Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení
bude před jejím zahájením konzultována s příslušným správcem



Číslo žádosti: 27069654 3 / 3

zařízení (kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru tohoto
vyjádření), který stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP
příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1.

12.    Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou
přiblížit k vodičům v OP nadzemního vedení 22 kV a výkopové
práce v OP podzemního vedení 22 kV, je nutno provádět
za beznapěťového stavu vedení a vypnutí objednejte nejméně 25
kalendářních dnů předem. Práce s mechanizací v OP vedení 110 kV
je nutno provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí
objednejte nejpozději do 10. dne předchozího měsíce.

13.    Dovolujeme si také upozornit, že investor stavby hradí náklady na
dodatečné úpravy stávajícího zařízení distribuční soustavy, které jsou
vyvolané stavbou. Jedná se např. o ochranu podzemního vedení
přiložením dodatečné chráničky v místě vjezdů apod.

Kontakty správců zařízení:

VN+NN:

Regionální správa, Lukáš Musel, tel.: 38178-4812,
mail: lukas.musel@egd.cz

V případě nedodržení podmínek, stanovených v tomto vyjádření,

nedodržení vzdáleností a dalších ustanovení souvisejících norem a

právních předpisů, v platném znění, nesouhlasíme po ukončení stavby s

její kolaudací.

S přátelským pozdravem

EG.D, a.s.



 





1.

2.

3.



4.

5.





Informace o minimálních vzdálenostech a ochranných pásmech zařízení   
 
Minimální vzdálenosti platné pro nadzemní vedení NN dle PNE 333302 (výběr) 

Výška nad volným terénem: holé vodiče min. 6 m, izolované min. 5,5 m 

Výška nad pozemními komunikacemi - silnice: holé vodiče min. 6 m, izolované min. 5,5 m; chodníky, 

cyklostezky: holé vodiče min. 5 m, izolované min. 4 m 

Výška nad neschůdnou částí objektu: holé vodiče min. 0,5 m, izolované min. 0,3 m 

Vzdálenost od okapů: holé vodiče min. 0,2 m, izolované min. 0,1 m 

Výška nad schůdnými částmi objektu: holé vodiče min. 4 m, izolované min. 3 m 

Vodorovná vzdálenost od schůdných částí objektu: holé vodiče min. 2 m, izolované min. 1 m 

Minimální vzdálenosti holých vodičů od oken: nad – 1 m, vedle – 1 m, pod – 1 m, před – 2 m.  

Minimální vzdálenosti holých vodičů od střešních oken: holé vodiče min. 3 m, izolované min. 2 m 
 
Minimální vzdálenosti platné pro nadzemní vedení VN 22kV dle ČSN EN 50423-1, PNE 333301 

(výběr) 

Výška nad volným terénem: holé a izolované vodiče min. 6 m, slaněné min. 5,6 m 

Výška nad pozemními komunikacemi – dálnice: min. 7 m; silnice: holé a izolované vodiče min. 6 m, 

slaněné min. 5,6 m; chodníky, cyklostezky: holé vodiče min. 6 m, izolované min. 5,6 m, slaněné min. 5 m 

Ostatní vzdálenosti jsou uvedeny v PNE 333301. 

 
Minimální vzdálenosti platné pro nadzemní vedení VVN 110 kV dle ČSN EN 50341-1, PNE 333300 
Výška nad volným terénem a zemědělskými plochami: holé vodiče min. 6 m. 

Výška nad účelovými komunikacemi: holé vodiče min. 6 m,  

Výška nad silnicí: min. 7 m. 

 

Ochranná pásma dle zákona č. 458/2000 Sb., § 46 

1. Nadzemní vedení VN, VVN – je definováno jako souvislý prostor vymezený svislými rovinami 

vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné vzdálenosti, měřené kolmo na vedení, která činí od 

krajního vodiče vedení na obě jeho strany: 

pro zařízení zrealizovaná do 31.12.1994 

- u venkovního vedení s napětím nad 1 kV do 35 kV včetně  - 10 m  
- u venkovního vedení s napětím nad 35 kV do 110 kV včetně -15 m 

pro zařízení zrealizovaná od 1.1.1995 

- u vedení s napětím nad 1 kV do 35 kV včetně pro vodiče bez izolace - 7 m, pro vodiče s izolací základní 

- 2 m, pro závěsná kabelová vedení  - 1 m 
- u venkovního vedení s napětím nad 35 kV do 110 kV včetně - 12 m 

2. kabelová vedení všech druhů napětí do 110 kV (včetně ovládacích, signálních, sdělovacích ve správě 

ECR) činí OP od krajního kabelu na každou stranu 1m 

3. Elektrická stanice – je vymezeno svislými rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti  

pro zařízení zrealizovaná do 31.12.1994 

- u el.stanic s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV na úroveň NN - 10 m 

- u el. stanic s napětím větším než 52 kV 30 m kolmo na oplocenou nebo obezděnou hranici objektu 

stanice 

pro zařízení zrealizovaná od 1.1.1995 

- u venkovní stožárové el.stanice s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV na úroveň 

NN - 7 m 

- u kompaktních a zděných el. stanic s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV na úroveň 

NN – 2 m a u vestavěných el. stanic – 1 m od obestavění 

- u venkovních elektrických stanic a dále stanic s napětím větším než 52 kV v budovách 20 m od oplocení 

nebo od vnějšího líce obvodového zdiva 

Další podmínky pro provádění činností a prací v OP kabelů jsou stanoveny ve vyjádření 
vystaveném EG.D, a.s., případně při vytýčení. 

 



 

 







Váš dopis ze dne: 06.09.2022

PLÁN PLUS, s.r.o.
Naše značka: O22070187544 Gabriela Navrátilová
Vyřizuje: Ladislav Buriánek Horňátecká č.p. 1772/19
Tel.: tel.: +420 387 761 521 182 00 Kobylisy
E-mail: ladislav.burianek@cevak.cz

Datum: 06.09.2022

Sezimovo Ústí parc. č. 181, 182, 185, 3087, 3098, 651/11, 651/24, 651/25, 651/27, 651/28, 
651/4, 651/5, 827, Odstranění bazénu včetně zázemí (zákres sítí)

V příloze jsou orientačně zakresleny vodohospodářské sítě pro veřejnou potřebu, které v zájmovém území 
provozuje společnost ČEVAK a.s. V situaci nemusí být zakresleny všechny vodovodní a kanalizační přípojky. 
Jejich polohu si můžete ověřit dotazem u jejich vlastníků.

· Z předložené žádosti není patrný konkrétní záměr investora.
· Při souběhu a křížení s vodovodem a kanalizací musí být dodržena minimální vzdálenost dle zákona č. 

274/2001 Sb. v platném znění, případně dle požadavku provozovatele.
· Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou poškodit nebo ohrozit zařízení v naší správě, je 

investor povinen učinit veškerá opatření, aby nedošlo ke škodám na výše uvedeném zařízení a jeho 
příslušenství, na majetku nebo zdraví osob. Za případné škody, které při provádění prací vzniknou 
na vodovodu a kanalizaci, odpovídá investor.

· Vytyčení sítí v zájmovém území si před zpracováním projektové dokumentace objednejte u společnosti 
ČEVAK a.s. - Bořivoj Jelínek, tel. 724 052 666, borivoj.jelinek@cevak.cz. (vytyčení je potřeba objednat 
nejméně deset dní předem).

· Pokud máte zájem o výdej digitálních dat vodohospodářských sítí, obraťte se na pracovníky společnosti
ČEVAK a.s. - (Vendula Steklá, tel. 387 761 520, vendula.stekla@cevak.cz). Příslušní pracovníci Vám na 
základě tohoto vyjádření poskytnou výdej dat v digitální podobě.

· V případě záměru napojení na vodohospodářské sítě a zásahu do jejich ochranných pásem požadujeme 
předložit projektovou dokumentaci pro územní, stavební řízení k vyjádření.

Toto vyjádření společnosti ČEVAK a.s. má platnost 2 roky ode dne vydání a nenahrazuje vyjádření k 
projektové dokumentaci pro územní řízení, ohlášení stavby popř. stavební povolení.

S pozdravem                                          

Ladislav Buriánek
referent vyjadřovací činnosti

Přílohy: Mapa_O22070187544.pdf





VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti CETIN a.s.

(„Vyjádření“)

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti CETIN a.s.

(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění („Zákon o 

elektronických komunikacích“), a dle ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění („Stavební zákon“), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění („Občanský zákoník“)

Číslo jednací: 766943/22 Číslo žádosti: 0122 034 447 („Žádost”)

Název akce („Stavba“) Odtsranění bazénu včetně zázemí

Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjádření“) Informace o poloze sítě

Žadatel PLÁN PLUS, s.r.o.

Stavebník

Zájmové území

Okres Tábor

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, Praha, 11800

Obec Sezimovo Ústí

Kat. území / č. parcely Sezimovo Ústí

Platnost Vyjádření 6. 9. 2024 („Den konce platnosti Vyjádření“)

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.
Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření
vydává společnost CETIN a.s. následující Vyjádření:

Nedojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se nevyskytuje SEK společnosti CETIN 
a.s. 

(II) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; a

(III) Stavebník a/nebo Žadatel není oprávněn užít toto Vyjádření k podání jakékoliv žádosti o 

vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter. 

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod

Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 766943/22 Číslo žádosti: 0122 034 447

Vyjádření pozbývá platnosti i) dnem, kdy je Žadatelem a/nebo Stavebníkem použito k podání žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter a/nebo dnem 
zahájení jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter, ve kterém 
bylo Vyjádření použito, ii) uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, iii) změnou rozsahu 
Zájmového území či změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iv) porušením 
Všeobecných podmínek ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro 
pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost CETIN a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro Žadatelem určené a vyznačené
Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti CETIN a.s. ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti CETIN a.s. může v některých případech docházet ke zpracování Vašich osobních 
údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s platnými právními předpisy. 
Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností CETIN a.s. jsou dostupné na 
stránce https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- Situační výkres (obsahuje Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem a výřezy účelové mapy 

SEK)

Vyjádření vydala společnost CETIN a.s. dne: 6. 9. 2022.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 766943/22 Číslo žádosti: 0122 034 447

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti CETIN a.s.

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK

i) Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
(dále jen „VPOSEK“) tvoří součást Vyjádření (jak je tento pojem 
definován níže v článku 2 VPOSEK).

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK  mají přednost 
ustanovení Vyjádření, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFINICE

Níže uvedené termíny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny 
velkým písmenem, mají následující význam:

„CETIN“ znamená CETIN a.s. se sídlem Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 20623;
„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů;
„POS“ je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, 
Milan Čechtický, tel.: 606 694 025, e-mail: milan.cechticky@cetin.cz;
„Den“ je kalendářní den;
„Příslušné požadavky“ znamená jakýkoli a každý příslušný právní 
předpis, vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné 
správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo 
licenci, včetně podmínek, které s ním souvisí;
„SEK“ je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;
„Stavba“ je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno 
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s 
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím 
vydaným dle Stavebního zákona;
„Situační výkres“ je výkres, který je přílohou Vyjádření a obsahuje 
Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem v Žádosti a výřezy 
účelové mapy SEK;
„Stavebník“ je osoba takto označená ve Vyjádření; 
„Vyjádření“ je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
vydané společností CETIN dne 6. 9. 2022 pod č.j 766943/22;
„Zájmové území“ je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v 
Žádosti;
„Stavební zákon“ je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu;
„Zákon o elektronických komunikacích“ je zákon č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
„Žadatel“ je osoba takto označená ve Vyjádření.
„Žádost“ je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o 
vydání Vyjádření. 

3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i) 
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v 
Žádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovní přepravy 
uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.

4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO ŽADATELE

(i) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně 
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna 
Příslušnými požadavky.

(ii) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při 
provádění Stavby nebo jiných prací, při odstraňování havárií a 
projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit 
veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Příslušnými požadavky k 
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 
území.

(iii) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který 
je přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo  
Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující 
po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.

(iv) Případné dodatečné požadavky na úpravu a přeložení SEK zajistí 
společnost CETIN v souladu s ustanovením § 104 odst. 17 Zákona o 
elektronických komunikacích.

(v) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé 
poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po 
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému 
centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 464 190.

(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na 
společnosti CETIN požadovat, aby se jako účastník správního řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání 
proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn 
kontaktovat POS.

5. ROZHODNÉ PRÁVO

Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním 
zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či VPOSEK vyplývající budou s 
konečnou platností řešeny u příslušného soudu České republiky.

6. PÍSEMNÝ STYK

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Vyjádření a 
VPOSEK rozumí předání zpráv jedním z těchto způsobů: 
- v listinné podobě; 
- e-mailovou zprávou se zaručeným elektronickým podpisem dle zák. 
č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších 
předpisů;

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(i) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem 
převzetí Vyjádření povinen užít informace a data uvedená ve 
Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato 
poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není 
oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, 
půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti CETIN. 

(ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo 
jím pověřené třetí osoby, založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK 
je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný za 
veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou 
porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třetí 
osoby.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 1

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063




	
	Odstranění bazénu včetně zázemí
	Dr. E. Beneše č.p. 201, Sezimovo Ústí
	DBP
	z.č. 2220
	E. Dokladová část
	Vypracoval: Ing. Gabriela Navrátilová, PLÁN PLUS, s.r.o.
	Datum: 11.11. 2022

	Prázdná stránka

